
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ ТА ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2020рік

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України 
на 2020 рік» та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 
2002 року № 1098 «Про паспорти бюджетних програм», зареєстрованим у 
Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за №47/7368 (у редакції 
наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 року № 19, зі змінами), 
н а к а з у ю :

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2020 рік Міністерства 
енергетики та захисту довкілля України за КГЖВК 2409010 «Керівництво та 
управління у сфері лісового господарства», що додається.

м. Київ

Міністр Олексій ОРЖЕЛЬ



eJ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства енергетики та захисту довкілля України

(найменування головного розпорядника 

коштів державного бюджету)

від О Я. Я & Я О __________________№  S O S

Паспорт 
бюджетної програми на 2020 рік

1. 240 Міністерство енергетики та захисту довкілля У країни
(КПКВКДБ) (найменування головного розпорядника)

2. 2409000 Державне агентство лісових ресурсів України
(КПКВК ДБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 2409010 0422 Керівництво та управління у сфері лісового господарства
(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 142 297,7 тис. гривень, у тому числі Із загального фонду - 134 266,8 тис. гривень.

та Із спеціального фонду - 8 030,9 тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Лісовий кодекс України;
Закон України "Про судовий збір";
постанова Кабінету Міністрів України від 08.10.2014 № 521 "Про затвердження Положення про Державне агентство лісових ресурсів України"; 
постанова Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 № 710 "Про ефективне використання державних коштів".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Українці більш ефективно та ощадливо використовують природні ресурси



7. Мета бюджетної програми:

Реалізація державної політики у сфері лісового та мисливського господарства
8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання

1 Здійснення державного управління і контролю у галузі лісового і мисливського господарства

2 Здійснення державного управління і контролю ефективного використання лісових ресурсів, розвиток лісосировинної бази
9. Напрями використання бюджетних коштів:

тис. гривень

№ Напрями використання бюджетних коштів Загальний Спеціальний Разом
з/п фонд фонд

1 Забезпечення виконання функцій і завдань у сфері лісового та мисливського господарства 133 940,1 979,3 134 919 4
2 Сплата судового збору 28,3 25,9 54,2
3 Погашення кредиторської заборгованості, зареєстрованої в органах Казначейства станом на 01 січня 2020 року 50,8 50,8
4 Виконання заходів з інформатизації 247,6 7 025,7 7 273,3

Всього 134 266,80 8 030,90 142 297,70
10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

тис. гривень
Код державної Назва державної цільової програми Загальний Спеціальний Разом

цільової фонд фонд
програми

11 Результативні показники бюджетної програми:

№ Показники Одиниця Джерело Загальний Спеціальний Разом
з/п. виміру Інформації фонд фонд

1 затрат
1 Кількість штатних одиниць центрального апарату од. Постанова КМУ від 

05.04.2014 №85, 
внутрішньогосподар 

ський облік

81,0 81,0

2 Кількість штатних одиниць територіальних органів од. Постанова КМУ від 
05.04.2014 №85, 

внутрішньогосподар 
ський облік

647,0 647,0

3 Кількість службових автомобілів од. Постанова КМУ від 
26.12.2011 № 1399, 
внутрішньогосподар 

ський облік

24,0 24,0



з
4 Кількість підвідомчих підприємств та організацій од. Постанова КМУ від 381,0 381,0

28.10.1997 № 1180, 
розпорядження 

КМУ від 03.07.2013 
№ 584-р, накази 

Держлісагентства 
від 12.10.2009 №

267, від 10.06.2014 
№ 217, від 

07.04.2016 №110, 
від 28.04.2016 №

216, від 04.07.2016
№264

2 продукту
1 Кількість проведених перевірок (аудитів) лісогосподарських підприємств, 

установ та організацій
од. Внутрішньогосподар 

ський облік
249,0 249,0

2 Кількість підготовлених центральним апаратом нормативно-правових актів од. Внутрішньогосподар 
ський облік

3,0 3,0

3 Кількість поданих Держлісагентством судових позовів од. Внутрішньогосподар 
ський облік

14,0 10,0 24,0

4 Кількість одиниць придбаного комп'ютерного та серверного обладнання од. Внутрішньогосподар 
ський облік, 

накладні

14,0 86,0 100,0

5 Кількість програмного забезпечення, що обслуговується од. Договори, акти 
приймання-передачі

5,0 5,0

6 Кількість наданих адміністративних послуг (посвідчень мисливця, 
контрольних карток)

тис.шт. Внутрішньогосподар 
ський облік, 

накладні

280,0 280,0

7 Кількість підготовлених звітів з моніторингу внутрішнього споживання 
вітчизняних лісоматеріалів необроблених

од. Постанова КМУ від 
04.12.2019 № 1142, 
внутрішньогосподар 

ський облік

12,0 12,0

3 ефективності
1 Кількість наданих адміністративних послуг на одного працівника (60 

мисливців)
од. Внутрішньогосподар 

ський облік
4 667,0

2 Кількість проведених перевірок (аудитів) лісогосподарських підприємств, 
установ та організацій на одного аудитора (32 аудитори)

од. Внутрішньогосподар 
ський облік

8,0

3 Середній розмір судового збору за подання одного позову тис.грн. В нутрішньо господар 
ський облік

2,0 2,6

4 Середня вартість одиниці придбаного комп’ютерного та серверного 
обладнання

тис.грн. Внутрішньогосподар 
ський облік, 

накладні

1,8 80,8

5 Середні витрати на здійснення моніторингу внутрішнього споживання 
вітчизняних лісоматеріалів необроблених на одного співробітника (3 
працівника)

тис.грн. Внутрішньогосподар 
ський облік

219,6

4 якості
1 Частка судових справ, за якими прийнято рішення на користь 

Держлісагентства
вщс. Внутрішньогосподар 

ський облік
100,0 100,0



2 Частка прийнятих нормативно-правових актів у загальній кількості 
підготовлених

4
відс. Внутрішньогосподар 

ський облік
100,0

3 Рівень впровадження комп'ютерного та серверного обладнання відс. Внутрішньогосподар 
ський облік

100,0 100,0

4 Рівень впровадження моніторингу внутрішнього споживання вітчизняних 
лісоматеріалів необроблених

відс. Внутрішньогосподар 
ський облік

100,0

5 Рівень виконання робіт з обслуговування програмного забезпечення відс. Внутрішньогосподар 
ський облік

100,0

6 Рівень погашення кредиторської заборгованості, зареєстрованої в органах 
Казначейства станом на 01 січня 2020 року

відс. Внутрішньогосподар 
ський облік

100,0

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

В.о. державного секретаря

Погоджено:
Міністерство фінансів України

(Дата погодження)

M.J1. Томахін
ініціали/ініціал, прізвище

/ 2 ?
ініціали/ініціал, прпвище

м.п.


